[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete Vereador Ismael Soares de Moura - PSOL
MOÇÃO Nº ________/2014.

O vereador que este subscreve requer, ouvida esta Casa e após os trâmites regimentais, que seja enviado voto de congratulação à Dra. Fernanda Paula Rocha, Terapeuta Ocupacional digna da mais profunda admiração, parabenizando-a pelo empenho demonstrado e pelo grande trabalho realizado junto a sua equipe durante sua jornada na Unidade de Fisioterapia localizada na Rua Dr. Pedro Luiz, n° 515, Centro, e também pela forma incansável com a qual se dedica ao seu objetivo e profissão com determinação, desejando-lhe todo êxito no cumprimento de suas atividades.
 Sala das Sessões, 01 de abril de 2014.

Ismael Soares de Moura

Vereador - PSOL